П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

Н О Х Ч И Й Н Р Е С П У Б Л И К И Н П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

""чечеГкоГрТпуб^ки^ГгТГр'^^^^^^^^

В целях развития системы организации отдыха детей и их оздоровления
в Чеченской Республике Правительство Чеченской Республики постановляет :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
29 марта 20 И года № 51 «Об организации отдыха и оздоровления детей
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 23 июня 20П года № 92, от 24 июля 2012 года № 136, от
29 декабря 2012 года № 244, от 19 декабря 2013 года № 320, от 3 июня 2014 года
№ 97, от 30 марта 2015 года № 44, от 1 февраля 2016 года № 11, от 4 апреля
2017 года № 70, от 5 сентября 2017 года № 196, от 3 июня 2020 года № 117
и от 17 февраля 2021 года№ 23) (далее -Постановление) следующие изменения:

а) пункты 3 и 4 признать утратившими силу;
б) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

замесггителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего
полномочия по координации деятельности органов исполнительной власти
Чеченской Республики в сфере социальной политики.».

2. Внести в Порядок организации отдыха и оздоровления детей
Чеченской Республики, утвержденный Постановлением, изменение, заменив
в пункте 10.1 слова «законодательством Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» словами «Федеральным законом от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

ПредседатеЩК^.^^,^*^^ М.М. Хучиев